curia, scilicet quod predictus; Rogcrus recognovit totum predicturn feodum cum pertinendis esse ius ipsius 

Mabil[ej ut illud quod ipsi Rad[ulfus] et Mabil[a] habent de dono predicti Rogeri; habend' et tenend' ipsis 

Rad[ulfi] et Mabil[e] et heredibus ipsius Mabil[e] de predicto Rogero, et heredibus suis in perpetuum faciendo 

inde servitium feodi dimidii militis pro omni servido et exactione. Et eodem modo predictus Rogerus et 
hcredcs sui tenebunt totam predictarn terram de Suthkyrk[elby et de Berkestorp' cum pcrdnendis in comitatu 
Eboedc predictis Rad[ulfo] ct Mabil[a] et heredibus ipsius MabiI[e] in perpctuum facicndo indc servidurn 

quod ad terram illam pertinct et pro omni servitio et exactione. Et predicti Radulfus et Mabil[a) et hercdes 
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ipsius Mabil[e] warantizabunt eidern Rogeto et heredibus suis totam predictarn terram cum pertinentUs in 

predictis viHis in comitatu Ebor'per predicturn servitium contra ornnes gentes in perpetutun. Et eodem modo 
ipse Rogerus et heredes sui warantizabunt eisdem Rad[ulfb] ct Mabil[e] ct heredibus ipsius Mabil[e] toturn 

predicturn feodum dimidii militis cum pertinendis in comitatu Sussex' per predicturn servidurn contra omnes 
homines in perpetuuffL Et pro hac recognitione, warantia, fine ct concordia ipsi Rad[ulfus] et Mabil(a] 

dederunt predicto Rogero, sexa&ta et decern marcas argentL 

Calendand- Yorks F. 1232-1246 p. 173. 
Note: Roger son of 17homas Hay held half a knighes fee in Aughton of the fee of Peter de Mauley in 1242 and 
another half a knight's fee in Ousthorpe and Cave [Testa de Neoill, p. 1098]. Roger succeeded his father before 
1228 and he was probably dead before 16 July 1279 [EYC II, p. 423; Yorks Inq. 1, p. 1961. Mabel daughter and co- 
heiress of Stephen of Kent and co-heiress of her uncle Robert of Kentý received land in South Kirkby and 
Terkestorpe' for Barkerthorp] in a partition that began before 4 May 1229 and was probably completed on 2 
August 1231 [Yorks F. 1232-1246, pp. 1, In, 169-70,173). Mabel and Ralph also entered into a concord with John 
de Lacy, constable of Chester, on 4 May 1229, regarding land which included the mill of South Kirkby and for 
which Mabel and Ralph agreed to hold for quarter a knight's fee of the de Lacy fee [Yorks F. 1232-1246, pp. 168- 
91. 

1011. Final concord between Nicholas (II) de Stuteville, querent, and Walter [de Gray], archbishop of 
York, deforciant, of the advowson of the church of Knaresborough. Nicholas has released and 
quitclairned the advowson to the archbishop and the church of York [Minster] and recognises the 
church as a prebend of York Minster in the gift of Prior John of St Oswald by the grant and 
confirmation of King Henry 111. For this Nicholas and his heirs shall be beneficiaries of prayers in 
the chapter of York [Minster]. f136v/p. 334